Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января 2015 г.
	р.п. Новоспасское

	№  45

	Экз.
	№ ____________

	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области  № 1026 от 14 сентября 2009 года «Об общественном совете по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Новоспасский район»

      В связи с необходимостью обновления  состава общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация постановляет:

      1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области  № 1026 от 14 сентября 2009 года « Об общественном совете по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Новоспасский район» следующие изменения:

      1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции:

                                                                        «ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                        к постановлению Главы

                                                                        муниципального образования
                                                                        «Новоспасский район»

                                                                               Ульяновской области
                                                                  № 1026 от «14» сентября 2009 г.

СОСТАВ

Общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Новоспасский район» район» Ульяновской области
	Боткин

Виктор

Алексеевич
	Директор муниципального учреждения «Исток»*

	Жиляева

Лариса

Ивановна
	помощник Губернатора Ульяновской области на общественных началах в Новоспасском районе Ульяновской области*

	Митрофанов Сергей Александрович
	представитель от  молодежного совета при Главе Новоспасского района Ульяновской области *

	Кокин

Александр Ильич
	председатель Новоспасского районного отделения Ульяновского областного Совета ветеранов *

	Лисов Дмитрий Евгеньевич
	представитель от координационного совета в сфере малого и среднего  предпринимательства Новоспасского района Ульяновской области (индивидуальный предприниматель) *

	Рыскина Надежда Николаевна
	представитель от профессионального союза работников образования Новоспасского района Ульяновской области *

	Табаков

Николай

Анатольевич
	депутат Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области. *

	Смалькова

Юлия

Николаевна
	председатель общественной организации «женское движение» Новоспасского района Ульяновской области (корреспондент  телеканала «Сфера-ТВ» муниципального учреждения  «Исток») *

	Миронова Елена  Арнольевна
	Главный редактор газеты «Сельская правда» *

	Романов Алексей Владимирович
	Пенсионер, ветеран органов внутренних дел*

	Богряшова

Нина

Николаевна
	представитель от муниципального образования Садовское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области  *

	Букин Сергей Васильевич
	представитель  от муниципального образования Новоспасское городское поселение Новоспасского района Ульяновской области *

	Иванова Светлана

Валерьевна
	Представитель от муниципального образования Троицкосунгурское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области *

	Зубкова Наталья Михайловна
	представитель  от муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области *

	Пронин

Владимир

Семёнович
	представитель  от муниципального образования

 Фабричновыселковское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области *

	Слугина Надежда Николаевна
	 представитель от муниципального образования Коптевское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области *

Примечание: *лица  участвуют - по согласованию»
     2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 5 декабря 2011 года № 1212 «Об утверждении нового состава общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области».

     3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района

                            А.С. Вражнов